
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     06.12.2021                  р.п. Инжавино                                              № 821 

 

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации 

Инжавинского района Тамбовской области  

 

 

  Руководствуясь федеральным законом «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 

№248-ФЗ, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Инжавинского района Тамбовской: 

             - от 22.12.2020 №874 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Инжавинского района Тамбовской области»; 

             - от 08.08.2019 №598 «Об утверждении административного регламента 

«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием 

земель на территории Инжавинского района Тамбовской области». 

             - от 12.12.2019 №951 «О внесении изменений в Административный 

регламент «Осуществление муниципального земельного контроля за 

использованием земель на территории Инжавинского района Тамбовской 

области», утвержденный постановлением администрации Инжавинского района 

Тамбовской области от 08.08.2019 №598». 

            2.      Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

            3.  Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Инжавинского района Тамбовской области http://r53.tmbreg.ru/. 

            4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву. 

 

 

 

Глава Инжавинского района                                                               Г.В.Селезнев 

 

 

 

 

 

 
Л.С.Быковская 

8(47553)24358          

http://www.top68.ru/
http://r53.tmbreg.ru/

